
Věstník ČNB částka 4/2009 ze dne 17. února 2009 
 

 
 

OZNÁMENÍ  REDAKCE 
 
 

Žádáme všechny odběratele Věstníku České národní banky, aby si ve Věstníku České národní 
banky částka 25/2008 z přehledu planých právních předpisů  
a) vypustili : 
- vyhlášku č. 434/2002 Sb., ze dne 13. září 2002, kterou se stanoví náležitosti žádosti 

o udělení devizové licence, předpoklady a podmínky pro provádění některých obchodů 
s devizovými hodnotami a postup pro nakládání s padělanými nebo pozměněnými 
prostředky, která byla zrušena vyhláškou č. 280/2008 Sb., 

- vyhlášku č. 547/2002 Sb., ze dne 10. prosince 2002, kterou se stanoví náležitosti žádosti 
o předchozí souhlas k vydávání elektronických peněžních prostředků, která byla zrušena 
vyhláškou č. 92/2006 Sb., 

- vyhlášku č. 59/2007 Sb., ze dne 19. března 2007 o druzích odborných obchodních činností 
obchodníka s cennými papíry vykonávaných prostřednictvím makléře, o druzích 
specializace makléře a o makléřské zkoušce, která byla zrušena zákonem č. 230/2008 Sb. 
(část první, čl. III bod 2), 

- vyhlášku č. 247/2007 Sb., ze dne ze dne 5. září 2007, kterou se stanoví některé požadavky 
na řídicí a kontrolní systém bank a spořitelních a úvěrních družstev; 

 
b) opravili název vyhlášky č. 93/2007 Sb. na „Vyhláška č. 93/2007 Sb., 19. dubna 2007 

o informační povinnosti penzijního fondu pro účely dohledu České národní banky“. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení. 


